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W 2007 roku firma Jareda Kushnera kupiła budynek przy 666
Fifth Avenue w Nowym Jorku. Będę szczery, przez ostatnie lata
byliśmy  głównie  skoncentrowani  na  bezprecedensowym  wzroście
Donalda Trumpa, że niewiele uwagi poświęciliśmy jego zięciowi,
Jaredowi  Kushnerowi.  Nie  mówimy,  że  Jared  Kushner  jest
Antychrystem,  ale  pokażemy  wam  kilka  bardzo  niepokojących
informacji na jego temat.

Musimy na samym wstępie zadać sobie pytanie, czy Jared Kushner
jest najpotężniejszym człowiekiem na świecie? Kiedy ogląda się
filmy,  które  są  np.  komplikacją  zdjęć  Kushnera  i  różnych
„ważnych osób”, oraz fragmenty pochodzące z różnych programów
medialnych dyskutujących o nim, to wówczas wyłania się bardzo
niepokojący  obraz  –  Kushner  traktowany  jest  niczym  „bóg
wcielony”.

Kolejna kwestia, jeżeli macie „to coś”, i spoglądając w oczy
człowieka, spoglądacie w jego duszę, to spójrzcie na zdjęcia
ukazujące oczy Kushnera. Praktycznie wszystkie ukazują „coś”
bezdusznego w jego wnętrzu. Ja osobiście odnosiłem chwilami
wrażenie, że jego oczy odzwierciedlają jego martwą duszę. I
tak zupełnie na marginesie to przedstawia się on jako nieco
bardziej złowieszcza wersja Nicolae Carpathia z serii „Left
Behind”.

Za Kushnerem stoi też inny „możny” tego świata – George Soros.
Jego  fundacja  Soros  Fund  Management  po  cichu  finansuje
wspierany  przez  Kushnera  startup  o  nazwie  Cadre.  Źródło
zaznajomione z umową finansowania powiedziało „The Real Deal”,
że  „Soros  miał  długie  i  produktywne  relacje  z  rodziną
Kushnerów”.

Ironia związku Sorosa z Kushnerem polega na tym, że kampania
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prezydencka  Donalda  Trumpa,  którą  Jared  Kushner  pomógł
zaaranżować,  oczerniała  George’a  Sorosa.  Wideo  z  kampanii
pokazało twarz Sorosa, podczas gdy w tle głos Trumpa grzmiał:
„dość  globalnych  interesów  specjalnych,  które  nie  mają  na
myśli twojego dobra”. Przypomnijcie sobie do tego operację
QAnon”, a zobaczycie, że „pogrywają sobie” z nami.

I teraz kolejne pytanie – czy „Jared Kushner jest człowiekiem,
który może przynieść pokój na Bliskim Wschodzie? Donald Trump
powiedział o Kushnerze, że „jeśli nie może wynegocjować pokoju
między Żydami i Palestyńczykami, to nikt nie może”. Ojej,
niezłe szaleństwo, co?

Jared  Kushner  nie  ma  absolutnie  żadnego  doświadczenia  w
polityce  wewnętrznej  lub  zagranicznej,  ale  w  jakiś  sposób
znajduje się w pozycji pośrednika w dążeniu do osiągnięcia
pokoju na Bliskim Wschodzie.

I teraz złapcie się czegoś, albowiem zgodnie z proroctwem
biblijnym,  człowiekiem,  który  zawrze  pokój  na  Bliskim
Wschodzie,  choć  będzie  to  fałszywy  pokój,  jest  biblijny
Antychryst z „Księgi Daniela” i „Objawienia”.

Chcę się jeszcze z wami podzielić innym moim spostrzeżeniem,
otóż  gdy  spoglądam  na  obszerne  obrazy  wideo  Kushnera  „w
akcji”, to zaiste wygląda on przerażająco. A kiedy stoi za
Donaldem Trumpem (wówczas jeszcze prezydentem), to wygląda na
to, że Jared Kushner czuje do niego pogardę.

Reasumując, nie mówimy, że Jared Kushner jest Antychrystem,
ale należy zauważyć, że istnieje wystarczająco dużo sygnałów,
które muszą zwrócić naszą uwagę na tego człowieka. Według
proroctw,  przed  ujawnieniem  się  Antychrysta  musi  zaistnieć
„wielki upadek” ludzkości. I notabene ten „wielki upadek”,
jest już w toku.
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